令和７年５月２３日(金)

参加団体各位

青島地区防犯まちづくり推進協議会

                         会 長  杉  原  久  雄

令和７年度藤枝駅周辺防犯パトロールについて（ご案内）

陽光の候 貴団体には、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます

 日頃は、青島地区の防犯活動に多大なご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、本協議会では、本日５月２３日に本年度の総会を開催し、事業計画、予算等につ
いて、参加団体各位のご承認をいただき、ここに令和７年度事業をスタートしたところで
ございます。

 本年度も、本協議会の主要事業である「駅周辺防犯パトロール」を下記のとおり１０回
計画いたしました。皆様には、何かとご多忙のことと思いますが、是非とも多数の皆様の
ご参加をよろしくお願いいたします。

記

１．防犯パトロール日程（基本：第４金曜日）

実  施  日 実施時間 集合場所

①     ６月２７日（金）

午後 6時５０分集合
午後 7時出発

駅前交番前

（藤枝駅南口）

②     ７月２５日（金）

③     ８月２２日（金）

④     ９月２６日（金）

⑤    １０月２４日（金）

⑥    １１月２８日（金）

⑦    １２月２６日（金）

⑧ 令和８年１月２３日（金）

⑨     ２月２７日（金）

⑩     ３月２７日（金）

２．パトロールの方法

  ①午後６時５０分集合し、４班に分かれて４つのコースをパトロールします。

  ②パトロール用の帽子・ビブス・腕章は用意します。

３．雨天の場合

  ①大雨警報が出た場合や地震等の災害時は中止します。

  ②午後５時の時点で雨天の場合は中止とします。

（中止決定後小雨・曇りの場合も中止とします。）

  ③小雨の場合は実施します。（合羽は事務局で用意します。）

  ④不明の場合はホームページ、又は青島北地区交流センターまで連絡ください。

４．各団体から１名以上の参加をお願いいたします。

※パトロール実施/中止は、ホームページで確認してください。

スマートホンでは、QR コードでこちらから
  パソコンでは、「青島地区防犯まちづくり」で検索してください。

 【問合せ】青島北地区交流センター(事務局)  電話：６４５－２３００

      青島南地区交流センター     電話：６３６－３７６５